Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	25.11.2016
	№
	110-37-1407-16

	г.Саянск

О награждении сотрудников ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»

Рассмотрев ходатайства руководства областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм                и в связи с 10-летием со дня основания учреждения объявить Благодарность мэра городского округа:
	Корзенниковой
Валентине Петровне
	- социальному работнику специализированного отделения социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»;

	Костеренко
Ольге Николаевне
	- социальному педагогу отделения диагностики и социальной реабилитации областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»;

	Кузнецовой
Ольге Юрьевне
	- социальному работнику отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»;

	Мамека
Татьяне Валерьевне
	- социальному педагогу отделения реабилитации для детей и подростков с ограниченными возможностями областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»;

	Назаровой
Ирине Борисовне
	- специалисту по социальной работе отделения помощи семье и детям областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»;

	Павловой
Наталье Александровне
	- медицинской сестре отделения социально-медицинской реабилитации областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»;

	Яковлевой
Ольге Борисовне
	- заведующему отделением дневного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»						О.В. Боровский

Шорохова Е.С.
тел.5-68-11
[bookmark: _GoBack]